
                        60 Spr 1419/2017 
 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 
 

 
 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Českých Budějovicích na rok 2018 
č. 6 

 
 
Počínaje dnem 1.10.2018 dochází ke změně rozvrhu práce následujícím způsobem:  
 

- Mgr. Ing. Janě Píšové se zastavuje nápad Nt věcí v pracovní době (vazební služba 
v rámci přípravného řízení).  

 
- Věci agendy Nt  - přípravné řízení, návrhy na zkrácené řízení se zadržením dle § 179e tr. 

řádu vyřizuje soudce vyřizující agentu T mající týdenní vazební službu dle předem 
stanoveného rozpisu. Zástup dle běžného rozvrhu práce. 
 

- Věci agendy Nt – zatykače  - v pracovní době vyřizuje trestní soudce, který zatykač 
vydal, pokud nemůže, pak jej vyřídí trestní soudce mající týdenní službu.        
 

- Věci agendy Nt – přípravné řízení při nápadu vazební věci nad  6 osob vyřizuje  
v pracovní době trestní soudce mající týdenní vazební službu společně s trestním  
soudcem, který jej zastupuje dle běžného rozvrhu práce. 
 

- Mgr. Ing. Janě Píšové se přiděluje nápad trestních věcí včetně Tm věcí v rozsahu 100 % a 
zároveň se jí přiděluje prvních 30 trestních věcí (včetně Tm věcí) z nápadu za měsíc říjen 
2018.  
 

- Zastavuje se nápad trestních věcí v senátu 3T Mgr. Jana Petra. 
 

  
České Budějovice dne 19. září  2018 

 
 
 

Mgr. Radek Martínek  
místopředseda okresního soudu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


